
 
 

 

 
Norrskenets Friskola i Kalix söker Rektor   
 
Anledning till rekryteringen: Ersättning 
Placering: Kalix 
 
Om Norrskenet Friskola i Kalix 
Norrskenets Friskola i Kalix startades 2008 och är en F-Åk 9 skola med ca 20 personer i 
personalgruppen och ca 160 elever. 
Skolans profil är Hälsa, IT och Entreprenörskap. 
Personalgruppen är mycket engagerad med hög lärarbehörighet. Personalen tar väl hand om eleverna 
och deras målinriktade arbete bidrar till att eleverna har goda studieresultat. 
Norrskenets Friskola i Kalix är en av 3 skolor inom Norrskenets Friskolor AB. De andra skolorna ligger 
i Luleå respektive Boden. En fjärde skola startas i Umeå hösten 2012. 
Sedan hösten 2010 är Norrskenets Friskolor helägt av AcadeMedia AB, Sveriges största 
utbildningsföretag. 
Läs gärna mer på www.nsfriskola.se och www.academedia.se.  
 
Om rollen 
Som Rektor ansvarar Du för skolans verksamhet gällande innehåll, personal och ekonomi samt för 
verksamhetens kvalitet och elevernas säkerhet. I rollen ingår också att ansvara för att skolans 
verksamhet styrs med en tydlig affärsmässighet. Rektorn rapporterar till Regionchefen för 
Norrskenets Friskolor.  
Övergripande mål i rollen som Rektor är att skapa gemensam syn på visioner och mål, säkerställa att 
eleverna når kunskapsmålen, arbeta aktivt för att elever och föräldrar ska vara nöjda, upprätthålla en 
god fysisk och psykisk arbetsmiljö, säkerställa att det råder en god kvalitet rakt igenom verksamheten 
och att personalen är fortsatt engagerade och motiverade.    
 
Varför är det här en intressant roll?  
En utmanande, intressant, rolig och komplex roll där Du får mycket tillbaka från verksamheten. En 
omväxlande roll med mycket elevkontakt. Mycket duktiga och engagerade pedagoger, tillhör en 
koncern; möjlighet att utveckla sig själv och andra, frihet under ansvar. 
 
Profil vi söker 
Du har gedigen erfarenhet som pedagog och ledare. Erfarenhet av rektors- och/eller biträdande 
rektorsroll samt av grundskolan är starkt meriterande. Du har ett stort intresse för utveckling inom 
pedagogiken och av förebyggande arbete kring elevers möjlighet till lärande och hälsa. Du har 
erfarenhet av och är intresserad av marknadsföring av skolverksamhet.  
Som person är du en tydlig och engagerad ledare. Du är pedagogisk, beslutsför och har förmåga att 

skapa stabilitet och trygghet. Du är handlingskraftig och uthållig med en affärsmässig förståelse. Som 

person kan du beskrivas som lyhörd och empatisk med stor benägenhet att förändra och utveckla. Du 

har stor social förmåga och är duktig på att kommunicera och tycker om att prata inför stora grupper 

och att ha kontakt med media. 

 
Vill du veta mer kontakta gärna rekryteringskonsult 
Lotta Belfrage Palmqvist 
Senior & Young International AB 
0722-522 373 
lotta.belfrage-palmqvist@seniorandyoung.com 

 
Ansökan 
Skicka gärna in din ansökan snarast, dock senast 15 februari, till  
lotta.belfrage-palmqvist@seniorandyoung.com 

http://www.nsfriskola.se/
http://www.academedia.se/

